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RICHMON

bragzowa

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

RICHMOND lampa podtogowa DAGMAR brgzowa.

D lampa

podtogowa DAGMAR

2 664,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

-LB-0181
150 cm
40 cm

40 cm

Stylowe potaczenie metalu, szkta i marmuru, ktére wprowadza do wnetrza elegancje i klase, idealnie wpisujac sie w styl

Glamour.

Wyposazona w piec zrédet Swiatta, posiada mozliwos¢ sciemniania za pomoca $ciemniacza Sciennego i posiada wygodny

przetacznik nozny.

Lampa dostepna jest réwniez w klasycznym czarnym kolorze, co pozwala na dopasowanie jej do réznych aranzacji wnetrz.

Swiatto: 5 x G9 4 W (brak w zestawie)
Oprawa: wys. 150 cm / szer. 40 cm / gt. 40 cm
Waga brutto: 9,8 kg.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.zyrandole24.pl/richmond-lampa-podlogowa-dagmar-brazowa-p-16823.html
http://www.tcpdf.org

